icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS
DEN109 English 1 3 0 0 3 3
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili
Taru
Dersin Duzeyi

Dersin Amaci

Icerik

Kaynaklar

Teori Konu Basliklar

Hafta  Konu Baslhklari
1 Present Time

2 Past Time

10
11
12
13

14

Tirkce
Zorunlu
On Lisans

Ogrencilerin temel Ingilizce bilgilerini gelistirmek. fleride alacaklari Denizcilik Ingilizcesi derslerine altyap!
olusturmak. Ginliik hayatta ve calisma hayatinda kullanilan Ingilizce seviyesini ylikseltmek.

ingilizce gramer bilgileri. Gramerin belirli bir seviyede égrenilmesini saglamak icin kullanilan kelime ve
camleler.

Fundamentals of English Grammar.
Hazirlanmig sunumlar.
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